АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.05.2021                                       г. Мичуринск                                              №51-р

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению закупок в сфере
оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах на территории города Мичуринска,
утвержденный распоряжением администрации города Мичуринска Тамбовской
области от 06.04.2020 №45-р

В соответствии с пунктом 80 Положения о порядке осуществления
закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций
специализированной некоммерческой организации, осуществляющей
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 №615 и в связи с
кадровыми изменениями.

1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок в
сфере оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах на территории города
Мичуринска (далее- Комиссия), утвержденный распоряжением администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 06.04.2020 №45-р :

1.1 вывести из состава Комиссии Петрову Валентину Александровну,
секретаря комиссии;

1.2 ввести в состав Комиссии Улыбышеву Кристину Игоревну - ведущего
специалиста управления городского хозяйства администрации города,
секретарём комиссии.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ